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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Lieke Keizer Thor 31.31 201500052 31.41
2. Femke Stijntjes ZC Borger NT 201500060 32.09
3. Naomi Wallet Aqua 68 35.07 201500128 34.73

Minioren 3

1. Daelysa Ramos ZC Polaris 26.88 201400386 26.93
2. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen 31.16 201400796 29.88
3. Macy Zacharias Ksn (Sg) 33.62 201400730 29.94
4. Stella Hoving Aqua 68 31.33 201400684 30.11
5. Merel Moek Aqua 68 33.07 201400526 31.90
6. Lizz Broer ZPC Hoogeveen 33.17 201400098 32.01
7. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen 33.87 201400884 32.47
8. Mila Pouw Ksn (Sg) 34.47 201400732 34.73

AFGEM Annelie Woudstra ZC Borger 29.51 201400752
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 31.07 201400388

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Ruben Betting ZPC Moby dick 35.60 201500167 34.36
DIS Youri Gozefoort ZC Polaris 39.73 201500322

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Aaron Witting Ksn (Sg) 35.65 201500117

Minioren 3

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) 22.64 201400307 22.36
2. Sebas Moes ZC Borger 37.55 201400241 35.66
3. Alwin Roffel ZPC Hoogeveen 46.21 201400615 55.44

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 25.00 201300086 24.86
2. Julia Venekamp ZC Borger 29.51 201301116 28.22

DIS Rubi Boekholt ZC Borger 28.17 201300676
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Minioren 5

DIS Lucy Zacharias Ksn (Sg) NT 201202116
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Joèlle Vedelaar ZC Borger 28.15 201201314
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 25m schoolslag

Junioren 1

1. Lotte Euverman Aqua 68 20.82 201101228 21.39
2. Elize Schierbeek Thor 23.01 201100652 21.65
3. Ismay Dekker ZPC Hoogeveen NT 201100282 24.16
4. Avery Welter ZPC Moby dick 26.64 201100712 26.28
5. Nienke Roffel ZPC Hoogeveen NT 201101454 27.14
6. Nilse Masselink ZPC Moby dick 29.28 201103156 27.95

AFGEM Maureen Bruins ZC Polaris 27.15 201102526

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 23.56 201300435 23.15
2. Glenn Pater Thor 24.04 201300719 25.23
3. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 25.25 201300833 25.34

Minioren 5

1. Danley Schneider ZPC Moby dick 27.35 201201323 26.27
2. Bram Boorsma Ksn (Sg) 28.89 201201131 26.85
3. Berend Drogt ZPC Moby dick 32.23 201201303 27.61

Minioren 6

1. Dex Kerpels ZPC Moby dick 25.93 201100087 23.60
AFGEM Lars Koopman ZC Polaris 23.51 201102131

BM Bas Veenstra Ksn (Sg) NT 27.61

Programmanr. 5 Dames, 25m schoolslag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Noëlle Engberts ZPC Moby dick 21.91 201001974 21.38
2. Amy Broer ZPC Hoogeveen 33.12 201001260 23.56

Junioren 4

1. Tessa Euverman Aqua 68 19.63 200802652 19.42

Jeugd 1

1. Natalia van Heuveln Aqua 68 20.55 200703764 20.66

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Zondag de Plons 18.99 199804476 19.00
2. Lisanne Korte Ksn (Sg) 21.17 200505352 21.53
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 6 Heren, 25m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Teun de Bruin de Plons 22.97 201001701 21.68

Junioren 2

1. Valentijn van Huizen de Plons NT 200903369 19.99

Jeugd 2

1. Rafael van der Putten de Plons 33.51 200503039 SB14 31.62

Senioren 1 en ouder

1. Emanuel van der Putten de Plons 22.32 200304747 21.60

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Anne Banninga Thor 1:03.68 201400464 1:07.96
AFGEM Karlijn Homan ZC Borger 1:05.82 201400268

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

DIS Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) NT 201400505
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Mirthe Ettema Thor 52.86 201300992 52.21 FJ 1
2. Lana Keizer Thor 50.75 201300192 52.21 FJ 2
3. Sanne Reuver ZC Polaris 56.69 201300168 56.23
4. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:00.35 201301154 1:02.27

Minioren 5

1. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 46.10 201200038 45.21
2. Querine Schminnes ZC Borger 46.31 201200624 47.14
3. Kim Koeling Ksn (Sg) 48.26 201201216 47.28
4. Feline Bruns ZC Polaris 47.33 201200730 48.00
5. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 50.12 201200412 49.56
6. Sarah Wallet Aqua 68 54.18 201200474 52.41
7. Nicole Buurmeijer Thor 53.66 201200754 54.35
8. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 53.40 201200416 54.63
9. Vera Arling ZC Polaris 50.36 201200944 55.12

10. Tess Broer ZPC Hoogeveen 57.40 201200420 55.26 FJ 1
11. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 57.61 201201220 55.26 FJ 2
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 58.35 201201128 58.04
13. Saar Meems ZC Polaris 56.85 201200946 58.34

AFGEM Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 59.53 201200414

Junioren 1

1. Norell Kroeze ZC Polaris 43.44 201100378 41.64
2. Aline Strijker Ksn (Sg) 46.99 201100362 45.88
3. Dagmar de Boer Aqua 68 45.47 201100458 46.24
4. Esmee Reuver ZC Polaris 46.55 201100846 46.66
5. Mette Holstege ZC Borger 50.49 201100402 47.19
6. Carlijn Aardema ZC Borger 48.88 201100272 49.28
7. Kirsten Foekens Ksn (Sg) 55.51 201102950 55.00

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jason Wallet Aqua 68 1:01.89 201300073 59.72

Minioren 5

1. Gideon Oosterhuis Aqua 68 52.64 201200295 52.63
2. Sem Britstra Ksn (Sg) 1:00.20 201202037 58.51
3. Dominic Francis Thor 54.74 201200367 1:03.09

AFGEM Jasper Hoek ZC Borger 57.58 201200663

Minioren 6

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 44.77 201100267 43.02
2. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 44.24 201100051 43.21
3. Michiel de Wit Ksn (Sg) 48.33 201101867 45.41
4. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 47.84 201102007 46.53
5. Vince van Wijk ZC Borger 52.09 201101019 53.91

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Chantal Peters Aqua 68 45.05 201001578 44.32
2. Nova Boekholt ZC Borger 47.11 201001626 44.82
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) 49.70 201000992 48.41
4. Esther Pomper Ksn (Sg) 50.19 201000432 48.48
5. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 51.25 201000032 48.96
6. Ilse Arling ZC Polaris 49.02 201002306 49.90
7. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 50.88 201000512 49.91
8. Indy Jansen ZC Borger 53.38 201002332 51.33
9. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 53.93 201001850 52.52

AFGEM Julia Boer Ksn (Sg) 51.27 201000828

Junioren 3

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 38.53 200900190 37.80
2. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 40.35 200901824 39.48
3. Marjolie Spelde Thor 40.99 200900266 40.04
4. Kim Buurmeijer Thor 44.65 200903530 44.34
5. Sophie Feiertag ZC Polaris 43.70 200901144 46.39

AFGEM Femke Slagt ZC Borger 50.28 200903882
AFGEM Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 44.29 200903338
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

Junioren 4

1. Luesza Siahaija Aqua 68 37.63 200801316 37.56
2. Anniek Brinkman ZC Borger 37.33 200800076 37.95
3. Lieke Brinkman ZC Borger 37.42 200800072 38.66
4. Femke Griemink Ksn (Sg) 42.05 200802376 42.22
5. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 41.59 200800254 42.43
6. Nienke Koop Aqua 68 44.14 200800884 47.87
7. Eva Mulder Ksn (Sg) 47.02 200803450 48.58
8. Charlotte Arends de Plons 50.47 200804486 50.47

AFGEM Lynn Kamman Aqua 68 40.47 200800954

Jeugd 1

1. Esther Noppers Aqua 68 39.19 200700272 40.07
2. Maud Mulder Ksn (Sg) 46.02 200702422 47.89
3. Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 55.20 200703108 56.47

Jeugd 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 38.74 200601778 38.73
2. Denize van der Molen Aqua 68 46.54 200604404 45.52

Senioren 1 en ouder

1. Ciska de Lugt Dz&Pc 37.97 200503302 38.52
2. Lotte Rolink ZC Polaris 39.10 199504880 40.07
3. Joline Koop Aqua 68 38.84 200403174 40.76
4. Tineke Francis Thor 42.31 198001810 42.97
5. Tove Kienhuis Aqua 68 41.93 200203486 43.28
6. Anouk Maat Ksn (Sg) 44.80 200405940 43.68
7. Xoe Stuut Aqua 68 42.29 200400754 43.99
8. Mirna Wolters de Plons 44.11 199802046 44.27
9. Ramona Hulshof Thor 46.63 198503948 47.89

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 36.10 201001215 36.90
2. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 41.70 201000313 41.51
3. Maurits Wolbersen Aqua 68 49.26 201000073 49.00

Junioren 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 35.10 200900169 34.52
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 44.42 200902671 41.93
3. Kyran Kroeze ZC Polaris 49.98 200901707 47.69

Junioren 3

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 35.89 200800165 36.24
2. Lorenzo van der Mark Aqua 68 43.00 200803707 42.60

AFGEM Guido Drenth ZC Borger 38.28 200800221

Junioren 4

DIS Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 47.80 200703365
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 41.30 200603759

Jeugd 2

1. Lars Vos Ksn (Sg) 36.59 200501327 36.91
2. Job Westinga de Plons 38.82 200501279 37.88

Senioren 1 en ouder

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 32.01 200302369 32.58
2. Michael Buurmeijer Thor 38.01 197901977 37.44
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 38.37 200403819 39.17
4. Tim Broekman Ksn (Sg) 38.47 199801277 39.42

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Lieke Keizer Thor 25.60 201500052 26.28
2. Naomi Wallet Aqua 68 29.96 201500128 28.29
3. Femke Stijntjes ZC Borger NT 201500060 31.44

Minioren 3

1. Macy Zacharias Ksn (Sg) 30.34 201400730 26.51
2. Daelysa Ramos ZC Polaris 28.66 201400386 27.01
3. Stella Hoving Aqua 68 28.41 201400684 27.42
4. Merel Moek Aqua 68 29.71 201400526 28.28
5. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen 29.14 201400796 28.39
6. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen 34.50 201400884 30.40
7. Lizz Broer ZPC Hoogeveen 29.59 201400098 32.92
8. Mila Pouw Ksn (Sg) 38.22 201400732 36.15

AFGEM Annelie Woudstra ZC Borger 31.05 201400752
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 27.03 201400388

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Ruben Betting ZPC Moby dick 37.25 201500167 32.85
2. Youri Gozefoort ZC Polaris 31.77 201500322 36.18

AFGEM Aaron Witting Ksn (Sg) 29.98 201500117

Minioren 3

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) NT 201400307 21.80
2. Sebas Moes ZC Borger NT 201400241 28.54
3. Alwin Roffel ZPC Hoogeveen 38.89 201400615 45.03
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Kerst Toernooi
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Programmanr. 15 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 24.86 201300086 22.92
2. Julia Venekamp ZC Borger 26.62 201301116 25.64
3. Rubi Boekholt ZC Borger 27.85 201300676 26.60

Minioren 5

1. Lucy Zacharias Ksn (Sg) NT 201202116 23.39
AFGEM Joèlle Vedelaar ZC Borger 24.74 201201314

Junioren 1

1. Elize Schierbeek Thor 20.21 201100652 19.38
2. Lotte Euverman Aqua 68 19.40 201101228 19.69
3. Ismay Dekker ZPC Hoogeveen NT 201100282 23.13
4. Nienke Roffel ZPC Hoogeveen NT 201101454 25.36
5. Avery Welter ZPC Moby dick 24.69 201100712 26.33
6. Nilse Masselink ZPC Moby dick 30.00 201103156 29.76

AFGEM Maureen Bruins ZC Polaris 24.94 201102526

Programmanr. 16 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 23.79 201300435 21.78
2. Glenn Pater Thor NT 201300719 24.17
3. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 33.05 201300833 25.92

Minioren 5

1. Danley Schneider ZPC Moby dick 24.06 201201323 23.13
2. Bram Boorsma Ksn (Sg) 25.83 201201131 23.32
3. Berend Drogt ZPC Moby dick 31.73 201201303 28.66

Minioren 6

1. Dex Kerpels ZPC Moby dick 22.07 201100087 21.94
AFGEM Lars Koopman ZC Polaris 29.10 201102131

BM Bas Veenstra Ksn (Sg) NT 23.92

Programmanr. 17 Dames, 25m rugslag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Amy Broer ZPC Hoogeveen 28.28 201001260 23.30
DIS Noëlle Engberts ZPC Moby dick 24.10 201001974

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 4

1. Tessa Euverman Aqua 68 18.98 200802652 19.11
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Kerst Toernooi
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Programmanr. 17, Dames, 25m rugslag

Jeugd 1

1. Natalia van Heuveln Aqua 68 NT 200703764 20.45

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Zondag de Plons NT 199804476 19.11
2. Lisanne Korte Ksn (Sg) 21.15 200505352 22.32

Programmanr. 18 Heren, 25m rugslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Teun de Bruin de Plons 21.15 201001701 18.74

Junioren 2

1. Valentijn van Huizen de Plons 21.71 200903369 21.05

Jeugd 2

1. Rafael van der Putten de Plons 26.92 200503039 S14 25.51

Senioren 1 en ouder

1. Emanuel van der Putten de Plons 19.14 200304747 19.40

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Anne Banninga Thor 54.63 201400464 52.63
AFGEM Karlijn Homan ZC Borger 52.83 201400268

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lana Keizer Thor 45.12 201300192 43.87
2. Mirthe Ettema Thor 47.95 201300992 47.37
3. Sanne Reuver ZC Polaris 48.20 201300168 48.73
4. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:02.09 201301154 58.11
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m rugslag

Minioren 5

1. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 41.67 201200038 42.03
2. Querine Schminnes ZC Borger 43.40 201200624 42.12
3. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 47.56 201200416 43.16
4. Kim Koeling Ksn (Sg) 44.61 201201216 43.46
5. Feline Bruns ZC Polaris 41.93 201200730 43.73
6. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 47.27 201200412 45.06
7. Saar Meems ZC Polaris 48.38 201200946 46.73
8. Nicole Buurmeijer Thor 48.27 201200754 48.55
9. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 51.12 201201220 48.75

10. Vera Arling ZC Polaris 46.19 201200944 49.69
11. Sarah Wallet Aqua 68 54.28 201200474 53.42
12. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 55.99 201201128 58.12
DIS Tess Broer ZPC Hoogeveen 48.85 201200420

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 45.30 201200414

Junioren 1

1. Dagmar de Boer Aqua 68 38.65 201100458 38.71
2. Esmee Reuver ZC Polaris 39.60 201100846 40.12
3. Norell Kroeze ZC Polaris 41.97 201100378 40.65
4. Aline Strijker Ksn (Sg) 43.70 201100362 41.94
5. Mette Holstege ZC Borger 40.96 201100402 41.97
6. Carlijn Aardema ZC Borger 43.99 201100272 44.90
7. Kirsten Foekens Ksn (Sg) 56.93 201102950 54.82

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jason Wallet Aqua 68 1:07.87 201300073 58.45

Minioren 5

1. Dominic Francis Thor 42.78 201200367 44.52
2. Gideon Oosterhuis Aqua 68 45.83 201200295 46.01
3. Sem Britstra Ksn (Sg) 49.27 201202037 49.31

AFGEM Jasper Hoek ZC Borger 57.79 201200663

Minioren 6

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 37.25 201100267 36.97
2. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 36.52 201100051 37.34
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 37.20 201102007 37.37
4. Michiel de Wit Ksn (Sg) 46.83 201101867 46.52
5. Vince van Wijk ZC Borger 53.31 201101019 52.17

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Nova Boekholt ZC Borger 37.61 201001626 37.27
2. Chantal Peters Aqua 68 38.73 201001578 39.51
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) 43.91 201000992 41.60
4. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 47.04 201000032 44.39
5. Ilse Arling ZC Polaris 46.00 201002306 44.51
6. Esther Pomper Ksn (Sg) 46.12 201000432 46.20
7. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 49.86 201000512 48.84
8. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 51.77 201001850 49.12
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Programmanr. 23, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Indy Jansen ZC Borger 49.44 201002332 49.47
AFGEM Julia Boer Ksn (Sg) 43.94 201000828

Junioren 3

1. Marjolie Spelde Thor 33.27 200900266 33.25
2. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 34.15 200900190 34.52
3. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 37.45 200901824 36.65
4. Kim Buurmeijer Thor 38.81 200903530 38.48
5. Sophie Feiertag ZC Polaris 40.21 200901144 40.09

AFGEM Femke Slagt ZC Borger 51.34 200903882
AFGEM Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 37.67 200903338

Junioren 4

1. Lieke Brinkman ZC Borger 33.74 200800072 33.60
2. Luesza Siahaija Aqua 68 34.99 200801316 34.87
3. Anniek Brinkman ZC Borger 34.81 200800076 35.70
4. Nienke Koop Aqua 68 35.09 200800884 37.40
5. Femke Griemink Ksn (Sg) 39.36 200802376 38.79
6. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 38.88 200800254 39.19
7. Charlotte Arends de Plons 43.41 200804486 41.57

DIS Eva Mulder Ksn (Sg) 53.23 200803450
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lynn Kamman Aqua 68 39.23 200800954

Jeugd 1

1. Esther Noppers Aqua 68 36.15 200700272 36.47
2. Maud Mulder Ksn (Sg) 38.71 200702422 39.45
3. Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 43.77 200703108 43.46

Jeugd 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 34.02 200601778 34.92
2. Denize van der Molen Aqua 68 42.03 200604404 41.53

Senioren 1 en ouder

1. Joline Koop Aqua 68 31.04 200403174 31.78
2. Ciska de Lugt Dz&Pc 31.78 200503302 32.29
3. Lotte Rolink ZC Polaris 34.33 199504880 35.92
4. Ramona Hulshof Thor 36.46 198503948 36.97
5. Xoe Stuut Aqua 68 34.63 200400754 37.17
6. Mirna Wolters de Plons 38.97 199802046 40.63
7. Tove Kienhuis Aqua 68 38.73 200203486 41.23
8. Tineke Francis Thor 43.38 198001810 42.58
9. Anouk Maat Ksn (Sg) 45.01 200405940 44.04

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 34.50 201001215 35.37
2. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 38.49 201000313 39.80
3. Maurits Wolbersen Aqua 68 46.39 201000073 46.40

Junioren 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 36.34 200900169 34.61
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 35.53 200902671 37.19
3. Kyran Kroeze ZC Polaris 43.13 200901707 40.81
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Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag

Junioren 3

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 31.84 200800165 32.46
2. Lorenzo van der Mark Aqua 68 37.92 200803707 38.47

AFGEM Guido Drenth ZC Borger 37.09 200800221

Junioren 4

1. Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 44.91 200703365 45.09

Jeugd 1

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 36.48 200603759

Jeugd 2

1. Lars Vos Ksn (Sg) 33.64 200501327 33.63
2. Job Westinga de Plons 35.98 200501279 36.63

Senioren 1 en ouder

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 30.67 200302369 32.16
2. Owen Horsting Ksn (Sg) 33.18 200403819 33.63
3. Michael Buurmeijer Thor 36.96 197901977 35.48
4. Tim Broekman Ksn (Sg) 38.27 199801277 37.94

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Anne Banninga Thor 47.61 201400464 48.34
AFGEM Karlijn Homan ZC Borger 46.08 201400268

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) 1:01.93 201400505 49.39

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lana Keizer Thor 38.09 201300192 40.23
2. Mirthe Ettema Thor 39.81 201300992 40.69
3. Sanne Reuver ZC Polaris 40.05 201300168 42.15
4. Ilse De Vries ZPC Moby dick 57.01 201301154 56.65
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Programmanr. 27, Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5

1. Querine Schminnes ZC Borger 36.69 201200624 35.83
2. Feline Bruns ZC Polaris 36.70 201200730 36.29
3. Kim Koeling Ksn (Sg) 36.24 201201216 36.41
4. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 36.76 201200038 36.79
5. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 37.11 201200412 37.97
6. Nicole Buurmeijer Thor 38.98 201200754 39.25
7. Sarah Wallet Aqua 68 43.08 201200474 40.82
8. Saar Meems ZC Polaris 40.94 201200946 42.18
9. Vera Arling ZC Polaris 38.53 201200944 42.58

10. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 43.33 201201220 43.73
11. Tess Broer ZPC Hoogeveen 44.19 201200420 45.57
12. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 49.90 201201128 47.80
DIS Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 38.31 201200416

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 42.08 201200414

Junioren 1

1. Norell Kroeze ZC Polaris 33.90 201100378 33.57
2. Dagmar de Boer Aqua 68 34.32 201100458 34.97
3. Mette Holstege ZC Borger 37.58 201100402 36.13
4. Esmee Reuver ZC Polaris 35.76 201100846 36.41
5. Carlijn Aardema ZC Borger 36.81 201100272 36.85
6. Aline Strijker Ksn (Sg) 36.59 201100362 37.69
7. Kirsten Foekens Ksn (Sg) 47.91 201102950 47.32

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jason Wallet Aqua 68 49.49 201300073 46.97

Minioren 5

1. Dominic Francis Thor 34.64 201200367 34.74
2. Gideon Oosterhuis Aqua 68 36.85 201200295 37.34
3. Sem Britstra Ksn (Sg) 48.48 201202037 45.95

AFGEM Jasper Hoek ZC Borger 49.67 201200663

Minioren 6

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 30.15 201100051 30.91
2. Daan Mulder Ksn (Sg) 32.16 201100267 31.71
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 32.06 201102007 32.84
4. Michiel de Wit Ksn (Sg) 39.39 201101867 37.92
5. Vince van Wijk ZC Borger 44.83 201101019 44.77

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Chantal Peters Aqua 68 32.67 201001578 32.45
2. Nova Boekholt ZC Borger 34.25 201001626 33.38
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) 36.30 201000992 36.78
4. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 37.23 201000032 36.94
5. Esther Pomper Ksn (Sg) 38.04 201000432 37.37
6. Myron Dekker ZPC Hoogeveen 40.57 201000512 38.83
7. Ilse Arling ZC Polaris 37.74 201002306 39.50
8. Indy Jansen ZC Borger 40.85 201002332 40.15
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Alina Eggengoor ZPC Moby dick 40.87 201001850 41.45
AFGEM Julia Boer Ksn (Sg) 34.95 201000828

Junioren 3

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 28.82 200900190 29.27
2. Marjolie Spelde Thor 30.14 200900266 30.81
3. Kim Buurmeijer Thor 33.01 200903530 32.68
4. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 33.11 200901824 33.00
5. Sophie Feiertag ZC Polaris 33.52 200901144 34.62

AFGEM Femke Slagt ZC Borger 42.47 200903882
AFGEM Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 35.14 200903338

Junioren 4

1. Lieke Brinkman ZC Borger 29.33 200800072 29.61
2. Luesza Siahaija Aqua 68 30.44 200801316 29.69
3. Anniek Brinkman ZC Borger 29.88 200800076 29.99
4. Nienke Koop Aqua 68 31.61 200800884 33.27
5. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 31.92 200800254 33.35
6. Femke Griemink Ksn (Sg) 32.67 200802376 34.15
7. Charlotte Arends de Plons 35.97 200804486 35.84
8. Eva Mulder Ksn (Sg) 38.57 200803450 38.16

AFGEM Lynn Kamman Aqua 68 31.22 200800954

Jeugd 1

1. Esther Noppers Aqua 68 29.43 200700272 30.21
2. Maud Mulder Ksn (Sg) 33.02 200702422 34.25
3. Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 36.04 200703108 36.25

Jeugd 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 29.18 200601778 29.76
2. Denize van der Molen Aqua 68 34.84 200604404 35.21

Senioren 1 en ouder

1. Ciska de Lugt Dz&Pc 27.93 200503302 28.14
2. Joline Koop Aqua 68 28.32 200403174 28.63
3. Lotte Rolink ZC Polaris 29.71 199504880 30.51
4. Xoe Stuut Aqua 68 29.00 200400754 30.53
5. Ramona Hulshof Thor 31.98 198503948 32.00
6. Tove Kienhuis Aqua 68 31.61 200203486 32.18
7. Mirna Wolters de Plons 32.50 199802046 33.10
8. Tineke Francis Thor 33.89 198001810 34.56
9. Anouk Maat Ksn (Sg) 35.86 200405940 34.79

Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 28.53 201001215 28.72
2. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 32.53 201000313 31.85
3. Maurits Wolbersen Aqua 68 36.04 201000073 36.88

Junioren 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 28.14 200900169 28.11
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 31.14 200902671 31.04
3. Kyran Kroeze ZC Polaris 36.37 200901707 34.21
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Programmanr. 30, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 28.20 200800165 28.81
2. Lorenzo van der Mark Aqua 68 32.80 200803707 32.24

AFGEM Guido Drenth ZC Borger 31.72 200800221

Junioren 4

1. Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 35.90 200703365 36.41

Jeugd 1

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 30.30 200603759

Jeugd 2

1. Lars Vos Ksn (Sg) 29.69 200501327 29.51
2. Job Westinga de Plons 29.48 200501279 29.66

Senioren 1 en ouder

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 26.27 200302369 26.79
2. Michael Buurmeijer Thor 28.47 197901977 28.64
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 29.67 200403819 29.57
4. Tim Broekman Ksn (Sg) 30.51 199801277 31.94

Programmanr. 31 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Lieke Keizer Thor 23.92 201500052 21.65
2. Naomi Wallet Aqua 68 25.95 201500128 22.12
3. Femke Stijntjes ZC Borger NT 201500060 30.68

Minioren 3

1. Daelysa Ramos ZC Polaris 23.64 201400386 21.65
2. Stella Hoving Aqua 68 22.48 201400684 22.31
3. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen 26.66 201400796 25.19
4. Macy Zacharias Ksn (Sg) 26.90 201400730 25.45
5. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen 35.76 201400884 26.56
6. Merel Moek Aqua 68 28.63 201400526 26.93
7. Lizz Broer ZPC Hoogeveen 29.85 201400098 30.25
8. Mila Pouw Ksn (Sg) 41.89 201400732 33.71

AFGEM Annelie Woudstra ZC Borger 32.42 201400752
AFGEM Josefyn Bruins ZC Polaris 24.41 201400388

Programmanr. 32 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Ruben Betting ZPC Moby dick 35.22 201500167 31.91
2. Youri Gozefoort ZC Polaris 43.36 201500322 40.67

AFGEM Aaron Witting Ksn (Sg) 29.18 201500117

Minioren 3

1. Naud Stegeman Ksn (Sg) NT 201400307 18.75
2. Sebas Moes ZC Borger NT 201400241 33.38
3. Alwin Roffel ZPC Hoogeveen 37.99 201400615 36.45
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Programmanr. 33 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 23.31 201300086 19.29
2. Rubi Boekholt ZC Borger 24.82 201300676 23.12
3. Julia Venekamp ZC Borger 28.98 201301116 25.36

Minioren 5

1. Lucy Zacharias Ksn (Sg) NT 201202116 19.96
AFGEM Joèlle Vedelaar ZC Borger 24.32 201201314

Junioren 1

1. Elize Schierbeek Thor 16.11 201100652 15.67
2. Lotte Euverman Aqua 68 NT 201101228 16.04
3. Ismay Dekker ZPC Hoogeveen NT 201100282 20.07
4. Nienke Roffel ZPC Hoogeveen NT 201101454 20.94
5. Avery Welter ZPC Moby dick 21.32 201100712 21.04
6. Nilse Masselink ZPC Moby dick 23.00 201103156 22.51

AFGEM Maureen Bruins ZC Polaris NT 201102526

Programmanr. 34 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 20.86 201300435 17.86
2. Glenn Pater Thor 21.23 201300719 19.09
3. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 31.70 201300833 20.68

Minioren 5

1. Danley Schneider ZPC Moby dick 21.40 201201323 18.63
2. Bram Boorsma Ksn (Sg) 19.51 201201131 20.01
3. Berend Drogt ZPC Moby dick 23.37 201201303 21.54

Minioren 6

1. Dex Kerpels ZPC Moby dick 18.83 201100087 18.35
AFGEM Lars Koopman ZC Polaris 23.37 201102131

BM Bas Veenstra Ksn (Sg) NT 20.88

Programmanr. 35 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Noëlle Engberts ZPC Moby dick 18.76 201001974 17.84
2. Amy Broer ZPC Hoogeveen 36.52 201001260 20.00

Junioren 4

1. Tessa Euverman Aqua 68 19.37 200802652 16.80
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Programmanr. 35, Dames, 25m vrije slag

Jeugd 1

1. Natalia van Heuveln Aqua 68 NT 200703764 17.52

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Zondag de Plons 14.77 199804476 15.16
2. Lisanne Korte Ksn (Sg) 17.27 200505352 17.52

Programmanr. 36 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Teun de Bruin de Plons 16.82 201001701 15.01

Junioren 2

1. Valentijn van Huizen de Plons 16.48 200903369 14.88

Jeugd 2

1. Rafael van der Putten de Plons 28.07 200503039 S14 26.66

Senioren 1 en ouder

1. Emanuel van der Putten de Plons 16.14 200304747 16.62

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Anne Banninga Thor 1:07.04 201400464 1:06.38
AFGEM Karlijn Homan ZC Borger 54.04 201400268

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Sanne Reuver ZC Polaris 52.28 201300168 52.56
2. Lana Keizer Thor 52.93 201300192 53.44
3. Mirthe Ettema Thor 55.32 201300992 55.57

Minioren 5

1. Querine Schminnes ZC Borger 46.30 201200624 44.96
2. Kim Koeling Ksn (Sg) 51.09 201201216 46.57
3. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 47.84 201200038 47.60
4. Nicole Buurmeijer Thor 50.91 201200754 47.71
5. Feline Bruns ZC Polaris 48.64 201200730 48.78
6. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 47.90 201200412 49.77
7. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 52.15 201200416 52.35
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Programmanr. 39, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Vera Arling ZC Polaris 51.26 201200944 53.31
9. Saar Meems ZC Polaris 55.20 201200946 54.86

10. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 1:00.58 201201220 56.63
11. Tess Broer ZPC Hoogeveen 1:00.36 201200420 58.82
12. Sarah Wallet Aqua 68 59.84 201200474 1:00.36

AFGEM Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 54.70 201200414

Junioren 1

1. Norell Kroeze ZC Polaris 40.60 201100378 39.88
2. Dagmar de Boer Aqua 68 42.42 201100458 42.81
3. Esmee Reuver ZC Polaris 42.22 201100846 43.05
4. Mette Holstege ZC Borger 45.42 201100402 43.74
5. Aline Strijker Ksn (Sg) 49.67 201100362 51.49
6. Carlijn Aardema ZC Borger 48.08 201100272 54.16

DIS Kirsten Foekens Ksn (Sg) NT 201102950
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
17-12-2022 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jason Wallet Aqua 68 NT 201300073 1:03.71

Minioren 5

1. Dominic Francis Thor 41.54 201200367 46.24
2. Gideon Oosterhuis Aqua 68 49.70 201200295 55.96

AFGEM Jasper Hoek ZC Borger NT 201200663

Minioren 6

1. Daan Mulder Ksn (Sg) 39.92 201100267 39.47
2. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 40.12 201100051 40.16
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 43.95 201102007 40.97
4. Michiel de Wit Ksn (Sg) 54.75 201101867 52.83

DIS Vince van Wijk ZC Borger 59.66 201101019
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 41 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
17-12-2022 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Chantal Peters Aqua 68 40.05 201001578 36.53
2. Nova Boekholt ZC Borger 39.78 201001626 39.10
3. Sarah Blokzijl Ksn (Sg) 43.60 201000992 42.15
4. Marleen Oostingh Ksn (Sg) 44.00 201000032 43.55
5. Esther Pomper Ksn (Sg) 47.18 201000432 44.16
6. Alina Eggengoor ZPC Moby dick NT 201001850 46.84
7. Ilse Arling ZC Polaris 46.98 201002306 48.90
8. Myron Dekker ZPC Hoogeveen NT 201000512 53.17
9. Indy Jansen ZC Borger 59.88 201002332 58.29

AFGEM Julia Boer Ksn (Sg) 49.45 201000828
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Programmanr. 41, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 3

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 31.66 200900190 31.03
2. Marjolie Spelde Thor 33.35 200900266 33.40
3. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 41.00 200901824 38.37
4. Sophie Feiertag ZC Polaris 41.74 200901144 42.61
5. Kim Buurmeijer Thor 41.92 200903530 42.88

AFGEM Femke Slagt ZC Borger 47.57 200903882
AFGEM Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 46.17 200903338

Junioren 4

1. Luesza Siahaija Aqua 68 33.55 200801316 32.19
2. Anniek Brinkman ZC Borger 33.22 200800076 34.13
3. Lieke Brinkman ZC Borger 33.62 200800072 34.63
4. Femke Griemink Ksn (Sg) 36.23 200802376 36.80
5. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 36.71 200800254 38.84
6. Charlotte Arends de Plons 45.89 200804486 46.89
7. Eva Mulder Ksn (Sg) 54.61 200803450 53.67

DIS Nienke Koop Aqua 68 35.24 200800884
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lynn Kamman Aqua 68 36.70 200800954

Jeugd 1

1. Esther Noppers Aqua 68 33.74 200700272 34.33
2. Maud Mulder Ksn (Sg) 39.88 200702422 41.07
3. Iris Langevoort ZPC Hoogeveen 46.70 200703108 50.02

Jeugd 2

1. Robin Meide van der ZC Polaris 31.68 200601778 31.94
2. Denize van der Molen Aqua 68 41.39 200604404 41.89

Senioren 1 en ouder

1. Joline Koop Aqua 68 30.44 200403174 30.72
2. Ciska de Lugt Dz&Pc 30.41 200503302 30.99
3. Lotte Rolink ZC Polaris 32.89 199504880 34.13
4. Ramona Hulshof Thor 34.65 198503948 34.57
5. Xoe Stuut Aqua 68 31.37 200400754 34.71
6. Tineke Francis Thor 37.62 198001810 38.05
7. Anouk Maat Ksn (Sg) NT 200405940 40.23
8. Mirna Wolters de Plons 41.52 199802046 42.66
9. Tove Kienhuis Aqua 68 38.08 200203486 43.01

Programmanr. 42 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-12-2022 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 33.76 201001215 34.28
2. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 43.57 201000313 46.48
3. Maurits Wolbersen Aqua 68 52.88 201000073 56.01

Junioren 2

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 32.71 200900169 33.59
2. Twan Wielage Ksn (Sg) 36.00 200902671 36.61
3. Kyran Kroeze ZC Polaris 49.47 200901707 47.99
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Programmanr. 42, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 3

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 32.52 200800165 32.48
2. Lorenzo van der Mark Aqua 68 37.48 200803707 37.51

AFGEM Guido Drenth ZC Borger 35.99 200800221

Junioren 4

1. Gijs Hiddema ZV ZZG De Boskikkers 37.97 200703365 37.62

Jeugd 1

AFGEM Ivar van der Veen ZV ZZG De Boskikkers 33.63 200603759

Jeugd 2

1. Lars Vos Ksn (Sg) 32.86 200501327 31.72
2. Job Westinga de Plons 36.12 200501279 37.51

Senioren 1 en ouder

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 28.15 200302369 29.22
2. Michael Buurmeijer Thor 31.28 197901977 30.97
3. Owen Horsting Ksn (Sg) 33.41 200403819 33.61
4. Tim Broekman Ksn (Sg) 39.54 199801277 40.46

Programmanr. 43 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2022 - 19:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:01.47 1:41.89
Stijn Scholtmeijer 14 Naud Stegeman 14
Mila Pouw 14 Macy Zacharias 14

Programmanr. 44 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
17-12-2022 - 19:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 2:39.47 2:40.45
Kim Koeling 12 37.41 Michiel de Wit 11
Sem Britstra 12 Aline Strijker 11

Programmanr. 45 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
17-12-2022 - 20:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1:54.40 1:56.60
Jovanny Timmer 03 27.87 Lotte Lübbers 09
Femke Griemink 08 Gerjan Berends 09

2. Aqua 68 1 Aqua 68 2:02.79 2:04.83
Luesza Siahaija 08 30.09 Lorenzo van der Mark 08
Roeland Oosterhuis 08 Nienke Koop 08

3. de Plons 1 de Plons 2:09.74 2:12.92
Emanuel van der Putten 03 35.09 Job Westinga 05
Mirna Wolters 98 Melanie Zondag 98

4. ZPC Moby dick 1 ZPC Moby dick 2:48.28 2:47.43
Dex Kerpels 11 42.78 Danley Schneider 12
Noëlle Engberts 10 Alina Eggengoor 10
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Kerst Toernooi
Beilen, 17-12-2022

Programmanr. 45, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

BM Thor 1 Thor 2:08.84 2:11.06
Kim Buurmeijer 09 32.60 Ramona Hulshof 85
Elize Schierbeek 11 Marjolie Spelde 09


